



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
Akademik Değişim Destek ve Lisans Tamamlama Birimi

**Sayı :** 34249659-100-199/61394  
**Konu :** Mevlana Değişim Programı

12/11/2015

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 14.05.2015 tarih ve 267-25848 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Mevlana Değişim Programı 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Program kapsamında, 2013-2014 eğitim öğretim yılından itibaren yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi gerçekleştirilmektedir.

Programın amacına uygun olarak verimli ve başarılı bir şekilde yürütülebilmesi açısından Başkanlığımızca 2015 Mayıs ayında “YÖKSİS Mevlana Otomasyon Sistemi” Üniversitelerimizin kullanımına açılmış ve ilgede kayıtlı yazımız ile Üniversiteniz Mevlana Koordinatörüne ve Mevlana ofisinde görev yapan bir personele kullanıcı rol tanımlarının yapılması istenmiştir.

Bu defa söz konusu sistem üzerinden, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından tanınırlığı sağlanmış yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile Mevlana Değişim Programı kapsamında günümüze kadar üniversiteniz tarafından imzalanan bütün Protokollerin, “Protokol” menüsünden; güncel koordinatörlük bilgilerinin ise “Koordinatörlük Bilgileri” menüsünden en geç 27.11.2015 tarihine kadar sisteme girişlerinin tamamlanması ve **değişim süreçlerinde sıkıntı yaşanmaması amacıyla**, Mevlana Değişim Programına İlişkin Yönetmelik’in 13 üncü maddesinin 2. Fıkrasında belirtilen “*Öğrenim protokolü, öğrenci ve imzacı yükseköğretim kurumu yetkililerince değişimden önce hazırlanarak kayıt altına alınır.*” hükmü uyarınca, Mevlana Değişim Programı kapsamında yurtdışından ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarına gelen öğrencilerin ve ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarından yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarına gidecek öğrencilerin öğrenim protokollerinin, değişim gerçekleşmeden tamamlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet İsmail Safa KAPICIOĞLU  
Başkan Vekili

Dağıtım:  
Tüm Üniversite Rektörlüklerine